收取。领取成交通知书前，成交供应商应向广西百咨项目管理有限公司一次付清代理服务

费，否则广西百咨项目管理有限公司有权不予发放成交通知书。

开户名称：广西百咨项目管理有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司崇左分行

银行账号：8050 1228 9100 001

20

签订合同时间：自成交通知书发出后十五日内。

响应文件备案：成交供应商在向代理机构进行合同备档时，同时提供一正一副纸字版响应

原件（可从广西政府采购云平台系统上传的响应文件下载，要求装订成册并胶装后加盖公

章及法人章）。

21

本项目最高限价（上限控制价）（人民币）：陆拾陆万伍仟玖佰叁拾陆元整（￥665936.00）

磋商报价超过上限控制价的响应无效。

22

本项目进入最后报价时，竞标人初次总报价与最后总报价不一致时，供应商须提交最后总

报价的已标价工程量清单报价表（其封面需加盖单位公章和本单位工程造价师或工程造价

员执业章；供应商如委托中介公司编制报价预算的，所委托的公司应具有造价咨询资质，

供应商必须同时提供报价预算编制委托书原件扫描件、所委托公司的造价咨询资质证书及

编制人员的造价师注册证复印件或工程造价员资格证复印件；以上资料必须加盖供应商单

位公章），否则视为无效响应。

23